
Nabídka NAB03008A

Dodavatel: ALFAMEDIC S.R.O.
TR.5 KVETNA 458
373 72  LISOV

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:
Internet:
IČO: DIČ:

387 994 664
389 829 098
602 409 301
alfamedic@alfamedic.cz
www.alfamedic.cz
00513008 CZ00513008

Odběratel:

Nemocnice Písek, a.s.

Zdravotní technika
Karla Čapka 589
397 01  Písek

IČO:
DIČ:

Způsob platby: převodem Doprava: dodavatelemTato nabídka je platná do 31.12.2022

Vystavil (a) dne 29.11.2022 I

Vážení, na základě Vaší poptávky nabízíme tyto výrobky a služby:

Záruční doba:        24 měsíců, BTK po dobu záruky zdarma
Další specifikace:       záruka na světelné zdroje 30 000 hodin, t.j. 5-6 let, při garanci stálého výkonu min. 50µW/cm2/nm 
                                    na vzdálenost 50cm od pacienta, životnost světelných zdrojů min. 60 000,-hodin t.j. 10-12 let.

Platební podmínky:  splatnost faktury do 30dní
Termín dodání:         máme skladem, dodání do 1 týdne

Popis položky počet m.j.
bez DPH 

za m.j.
DPH

% s DPHbez DPH
- celkem za položku -

FL2010 - Fototerapie na mobilním stojanu

Fototerapie FL-2010 79 860,0066 000,002166 000,001,00
Výkonná fototerapeutická lampa ( technologie Hi Power LED ) - modré světlo, vlnová délka 460nm, neovlivňuje tělesnou  
teplotu pacienta.
Součástí panelu je integrované vyšetřovací bílé denní světlo 4000K.
Modul na mobilním stojanu s nastavitelnou výškou, polohování kulovým kloubem s aretací v horizontální i vertikální rovině.
Záruka na světelné zdroje 30000 provozních hodin, t.j. cca 5-6 let.
Životnost a účinnost světelných zdrojů min. 60 000 provozních hodin, t.j. 10-12 let.
Zaručený výkon min. 50  µW/cm2/nm, při pracovní vzdálenosti 50cm..
- ovládání dotykovým displejem, zabudovaný časovač, možnost provozu přístroje v intermitentním režimu
- počitač provozních hodin, součet hodin celkové délky terapie pro pacienta,
- monitor teploty pacienta s akustickou a optickou signalizací, teplotní čidlo

Cena celkem bez DPH 66 000,00 Kč

Cena celkem s DPH 79 860,00 Kč

Těšíme se na další spolupráci

                                  S pozdravem

                                              

zpracováno programem [Nabídky Plus] www.lanconsult.cz strana 1/1

mailto:alfamedic@alfamedic.cz
http://www.alfamedic.cz
http://www.lanconsult.cz

